
UCHWAŁA NR XLII/771/2018
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/446/2005 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 11.01.2005 r. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu sołectwa Śmiłowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. W Statucie sołectwa Śmiłowice, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXX/446/2005 Rady Miejskiej 
Mikołowa z dnia 11.01.2005 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu sołectwa Śmiłowice, § 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: "1. Teren działania Sołectwa jest określony w załączniku nr 1 do niniejszego Statutu.

2. Wykaz ulic Sołectwa jest określony w załączniku nr 2 do niniejszego Statutu.”, określone w załączniku 
nr 1 i w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XXX/446/2005 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 11.01.2005 r. 
w sprawie zatwierdzenia Statutu sołectwa Śmiłowice pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 3232



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/771/2018

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Teren działania sołectwa Śmiłowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3232



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/771/2018

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Wykaz ulic wchodzących w skład sołectwa Śmiłowice

1. Bukowa

2. Cisów

3. Drozdów

4. Elsnera Józefa

5. Gliwicka, nieparzyste od nr 67 do nr 159, parzyste od nr 100 do nr 162

6. Górnośląska

7. Jarzębinowa

8. Jastrzębia

9. Jesionowa

10. Reta Śmiłowicka

11. Skowronków

12. Sowia

13. Zgody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3232


		2018-05-11T08:49:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




